

Du mar. 17/03 au lun. 23/03



MILSANI®
GOURDES DE YAOURT^(A)
Fraise et abricot. 6 x 90 g.
Ref. 5020179

-31%

1.99⁽¹⁾

540 g (3.69 € le kg) ~~2.89~~

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

31%



MILSANI®
FROMAGE BLANC NATURE^(A)
0% de MG sur produit fini. 8 x 100 g.
Ref. 6595

-19%

1.45⁽¹⁾

800 g (1.82 € le kg) ~~1.79~~



MILSANI®
PANNA COTTA^(A)
Nappée de caramel.
4 x 90 g.
Ref. 5021926

PRIX
DISCOUNT

1.49

360 g (4.14 € le kg)



MILSANI®
TIRAMISU PISTACHE^(B)
Ref. 5023018

PRIX
DISCOUNT

3.49

400 g (8.73 € le kg)



MILSANI®
SKYR^(A)
Au choix : myrtille ou mangue.
4 x 100 g.
Ref. 5024780

PRIX
DISCOUNT

1.59

400 g (3.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR